Obec OISi

Rozpocétové opatreni €. 4/ 2018

VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol
1) 000000000 0000 1031 5169
Paragraf 1031 celkem:
*
2) 000000000 0000 1036 5169
Paragraf 1036 celkem:
*
3) 000000000 0000 2212 5169
Paragraf 2212 celkem:
*
4) 000000000 0000 2321 5139
Paragraf 2321 celkem:
5) 000000000 0000 3319 5169
Paragraf 3319 celkem:
*
6) 000000000 0000 3330 5223
Paragraf 3330 celkem:
7) 000000000 0000 3399 5169
8) 000000000 0000 3399 5194
Paragraf 3399 celkem:
9) 000000000 0000 3412 5139

Paragraf 3412 celkem:

*
10) 000000000 0000 3613 5151
Paragraf 3613 celkem:

*
11) 000000000 0000 3631 5154
Paragraf 3631 celkem:

*
12) 000000000 0000 3722 5139
Paragraf 3722 celkem:

*
13) 000000000 0000 3726 5169
Paragraf 3726 celkem:

*
14) 000000000 0000 5512 5139
Paragraf 5512 celkem:

*
15) 000000000 0000 6171 5166
16) 000000000 0000 6171 5175

Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000 celkem:
VYDAJE celkem

FINANCOVANI

N+Z+Uz Org Par Pol
17) 000000000 0000 0000 8115

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

Davodova zprava k rozpoctovému opatieni €. 4/2018

ZJ
000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000
000

ZJ
000

Puvodni hodnota
100 000,00
100 000,00

5500,00
5 500,00

7 300,00
7 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
3 400,00
3 400,00
0,00
0,00

2 600,00
2 600,00

50 000,00
50 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

42 800,00
42 800,00

1500,00
100,00
1600,00

213 200,00
213 200,00

Puvodni hodnota
376 700,00

376 700,00
376 700,00

376 700,00

Zména
17 100,00
17 100,00

5500,00
5 500,00

45 900,00
45 900,00

2900,00

2 900,00
10 000,00
10 000,00

50 000,00

50 000,00
500,00
1800,00
2 300,00
6 200,00
6 200,00

2 600,00
2 600,00

4500,00
4500,00

2 600,00
2 600,00

3 700,00
3 700,00

800,00
800,00

2 800,00
100,00
2 900,00

157 000,00
157 000,00

Zména
157 000,00

157 000,00
157 000,00

157 000,00

Po zméné
117 100,00
117 100,00

11 000,00
11 000,00

53 200,00
53 200,00

2900,00

2 900,00
10 000,00
10 000,00

50 000,00

50 000,00
500,00

5 200,00
5 700,00
6 200,00
6 200,00

5 200,00
5 200,00

54 500,00
54 500,00

2 600,00
2 600,00

3 700,00
3 700,00

43 600,00
43 600,00

4300,00
200,00
4500,00

370 200,00
370 200,00

Po zméné
533 700,00

533 700,00
533 700,00

533 700,00
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Popis
Nakup ostatnich sluzeb
Péstebni €innost

Nakup ostatnich sluzeb
Sprava v lesnim hospodarstvi

Nakup ostatnich sluzeb
Silnice

Nakup materidlu jinde nezafazeny-material

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani *

Nakup ostatnich sluzeb
Ostatni zalezitosti kultury

Neinvesti¢ni transfery cirkvim a nabozenskym

Cinnosti registrovanych cirkvi a
Nakup ostatnich sluzeb

Vécné dary

Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél.
Nakup materialu jinde nezafazeny
Sportovni zafizeni v majetku obce

*

Studena voda
Nebytové hospodarstvi

Elektricka energie
Verejné osvétleni

Nakup materialu jinde nezafaze
Shér a svoz komunalnich odpadu

Nakup ostatnich sluzeb
Vyuzivani a zneskodiovani ostatnich odpadu

SDH material
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Konzultaéni, poradenské a pravni sluzby
Pohosténi
Cinnost mistni spravy

Popis
Zmény stavu kratkodobych prostredkd na

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢€.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Uzemnich rozpoc¢td dojde k
rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo

presuny mezi ukazateli).

Schvaleno starostou 3.4.2018

Zpracoval: admin  dne: 3.4.2018



